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Irrtum und Änderung vorbehalten 

 Uhr Ort Gottesdienste und Termine 

Sonntag, 26. 11. 
 

34. Sonntag im Jahreskreis 
Christkönigssonntag 

 

Tag der Kirchenmusik 

8:30 
8:30 
8:30 

  
9:45 

10:00 
18:30 

AS 
GR 
HL 

  
OF 
HL 
HL 

Hl. Messe für † Ehemann und Vater Johann Weber  
Wortgottesfeier für † Eltern und Verwandte von Familie Josef Schießwohl 
Hl. Messe für † Mitglieder des Kirchenchores sowie † der Familien Goldinger und Saliger - der 
Kirchenchor Hollabrunn singt „Missa La Pop“ von Johannes Lenius (P) 
Wortgottesfeier für † Eltern, Geschwister und Gattin von Johann Denk 
Hl. Messe (Jungscharmesse) für die Pfarrgemeinden (G) 
Hl. Messe für † Matthias und Theresia Mitterhauser (P) 

Mo 27. 11.    

Di 28. 11. 18:30 HL Hl. Messe für † Leo Thyri (G) 

 
 

Mi 29. 11. 
 
 

 

8:00 
17:00-18:00 

17:30 
18:00 
18:30 
18:30 

19:00-19:30 

HL 
HL 
AS 
AS 
HL 
HL 
AS 

Hl. Messe für † Johanna Mitterhauser (P) 
Jungscharstunde (PZ) 
Rosenkranz und Beichtgelegenheit 
Hl. Messe mit Kurzansprache für † Eltern Franz und Franziska Mattes 
Eucharistische Anbetung (P) 
Hl. Messe (KH) 
Sprechstunde des Pfarrvikars im Pfarrhaus 

Do 30. 11. 
Hl. Andreas 

19:30 HL Pfarrgemeinderatssitzung (PZ) 

Fr 1. 12. 
 

8:00 
17:00-17:15 
17:30-17:45 
18:00-18:15 

HL 
HL 
HL 
HL 

Hl. Messe für † Josef Klaus (P) 
Kurzadventkranz-Segnung in Suttenbrunn 
Kurzadventkranz-Segnung in Mariathal 
Kurzadventkranz-Segnung in Magersdorf 

Sa 2. 12. 
Hl. Luzius 

Marien-Samstag 

7:30 
13:00 

16:00-16:15 

HL 
HL 
HL 

Laudes (P) 
Start der Firmvorbereitung 
Kurzadventkranz-Segnung auf dem Hauptplatz in Hollabrunn 

        34. Woche im Jahreskreis 
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Irrtum und Änderung vorbehalten 

 
Sa 2. 12. 
Hl. Luzius 

Marien-Samstag 

16:30-16:45 
17:00 

 
17:00 
18:30 

HL 
AS 

 
GR 
HL 

Kurzadventkranz-Segnung vor der Gartenstadtkirche 
Vorabendmesse für † Schwiegereltern Franz und Leopoldine Weber mit Adventkranz-Segnung und 
Vorstellung der Erstkommunion-Kinder 2024 
Familienmesse zur schuldigen Danksagung mit Adventkranz-Segnung 
Vorabendmesse für † Artner Theresia mit Adventkranz-Segnung (SBZ) 

Sonntag, 3. 12. 
 

1. Adventsonntag 
 

8:30 
9:30-18:00 
9:30-11:30 

9:45 
10:00 
18:30 

HL 
HL 
HL 
OF 
HL 
HL 

Hl. Messe für † Theresia und Johann Rohringer und Verwandte mit Adventkranz-Segnung (P) 
Eucharistische Anbetung, um 18 Uhr gestaltet von der KMB (P) 
Pfarrbibliothek (PZ) 
Hl. Messe für † Josef Brechelmacher von der Familie mit Adventkranz-Segnung 
Familienmesse für † Margit, Johann und Birgit Bayer mit Adventkranz-Segnung mit Let's Sing (G) 
Hl. Messe für die Pfarrgemeinden mit Adventkranz-Segnung (P) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

QR Code zur SKEtCH BiBEL 


